[image: image1.png]

  ДУМА

                   ЛЕСОЗАВОДСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

        РЕШЕНИЕ

07.07.2010 года                       г. Лесозаводск                                                          № 309
О назначении конкурса на замещение

должности главы администрации

Лесозаводского городского округа

  Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Лесозаводского городского округа, Положением «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы администрации Лесозаводского городского округа», утвержденного решением городской Думы муниципального образования город Лесозаводск и Лесозаводский район от 18.02.2005 года № 28,

          Дума Лесозаводского городского округа

РЕШИЛА:

1. Назначить проведение конкурса на замещение должности главы администрации Лесозаводского городского округа на 03 августа 2010 года, на 14:00 часов, в здании администрации Лесозаводского городского округа, по адресу: г.Лесозаводск, ул. Будника 119,  1 этаж, зал заседаний Думы.

2. Одновременно с опубликованием настоящего решения опубликовать условия конкурса и проект контракта в форме информационного сообщения о проведении конкурса на замещение должности главы администрации.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по регламенту, депутатской этике и организации работы Думы (Татарчина).

Председатель Думы

Лесозаводского городского округа                                                            Н.Н.Воробьев